PAGE
3

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 12.08.2016 № 286
                                                      г. Камень-на-Оби

О внесении изменений в постановление Администрации района от 23.01.2014 № 28 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Каменского района»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.11.2013 № 995,  Уставом муниципального образования Каменский  район Алтайского края и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 23.01.2014 № 28 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Каменского района»:

1.1. Утвердить состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Каменского района в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации района от 19.01.2016  № 09 «О внесении изменений в постановление Администрации района от 23.01.2014  № 28  «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Каменского района».

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Каменская народная газета» и  разместить на официальном сайте Администрации Каменского  района.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Каменского района по социальным вопросам, председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав В.В.Филиппова
Первый заместитель главы Администрации
Каменского района, начальник Управления

по агропромышленному комплексу

          А.В. Брежнев
УТВЕРЖДЕН
                                                                               постановлением Администрации
                                                                                         района от 12.08.2016  № 286

СОСТАВ
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Администрации Каменского района

	Филиппов
Валерий Владимирович
	-заместитель главы Администрации Каменского района по социальным вопросам, председатель комиссии

	Ульянова

Марина Николаевна
	- начальник Управления социальной защиты населения по Каменскому и Крутихинскому районам,  заместитель председателя комиссии (по согласованию)

	Левкина

Любовь Николаевна
	-главный специалист, ответственный секретарь комиссии

	Члены Комиссии:

	Бастрон

Надежда Ивановна
	-врач-нарколог Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Алтайская краевая психиатрическая больница № 2» (по согласованию)

	Горбунов

Сергей Владимирович
	- начальник Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Каменский» (по согласованию)

	Дорофеева
Светлана Алексеевна
	- ведущий специалист, инспектор по работе с несовершеннолетними Комиссии

	Ермилов

Сергей Вениаминович
	-директор краевого  государственного бюджетного учреждения социального  обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения Каменского района» (по согласованию)

	Карелин
Сергей Михайлович
	- председатель комитета Администрации района по физической культуре и спорту

	Сердюцких
Виктор Иванович
	- начальник Управления образования Администрации района

	Левкина

Ольга Николаевна
	-начальник филиала по г. Камень-на-Оби и Каменскому району федерального казенного учреждения «Уголовно-исполнительная инспекция» управления федеральной службы исполнения наказаний России по Алтайскому краю (по согласованию)

	Мерц

Ольга Дмитриевна
	-начальник отдела  по делам молодежи комитета Администрации района по культуре и делам молодежи

	Панасенко

Галина Александровна
	-заведующая детской поликлиникой  Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Каменская центральная районная больница» (по согласованию)

	Папарецкая
Елена Анатольевна
	главный специалист по опеке и попечительству

Управления  образования  Администрации района

	Синяткина

Людмила Александровна
	-председатель комитета Администрации района по культуре и делам молодежи

	Шайдулина

Ирина Александровна
	-инспектор линейного пункта полиции на станции Камень-на-Оби Алтайского линейного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации (по согласованию)

	Швец

Елена Петровна
	- исполняющая обязанности директора краевого государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Каменского района»  (по согласованию)

	Юшина

Наталья Владимировна
	-главный специалист по опеке и попечительству

Управления  образования Администрации района